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Дистанция 4 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
21.09.2021 - 10:05 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ПАХОМОВ Павел МС 1998 СШОР ЮМ "Труд" 52.98 МС 733
50m: 24.66 24.66 100m: 52.98 28.32

2. ПЛЕНКОВ Степан МС 2002 ШПСК-УОР №2 53.68 МС 705
50m: 25.19 25.19 100m: 53.68 28.49

3. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 53.74 МС 702
50m: 24.84 24.84 100m: 53.74 28.90

4. СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3 53.80 МС 700
50m: 25.34 25.34 100m: 53.80 28.46

5. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 54.18 МС 685
50m: 25.36 25.36 100m: 54.18 28.82

6. СЕМЬЯНИНОВ Данил МСМК 1998 СШОР "Юность Москвы" 54.22 МС 684
50m: 25.45 25.45 100m: 54.22 28.77

7. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 54.27 МС 682
50m: 25.29 25.29 100m: 54.27 28.98

8. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 54.28 МС 682
50m: 25.49 25.49 100m: 54.28 28.79

9. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 54.62 КМС 669
50m: 25.68 25.68 100m: 54.62 28.94

10. ГОРШКОВ Илья МС 2002 МССУОР № 3 54.70 КМС 666
50m: 25.92 25.92 100m: 54.70 28.78

11. ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 СШОР ЮМ "Скифы" 54.81 КМС 662
50m: 25.34 25.34 100m: 54.81 29.47

12. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 55.03 КМС 654
50m: 26.13 26.13 100m: 55.03 28.90

13. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 55.12 КМС 651
50m: 25.44 25.44 100m: 55.12 29.68

14. СУМЁДОВ Ростислав МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 55.16 КМС 649
50m: 25.41 25.41 100m: 55.16 29.75

15. РОГОВ Владимир МС 2004 СШ Косино "Меридиан" 55.29 КМС 645
50m: 25.52 25.52 100m: 55.29 29.77

НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 55.29 КМС 645
50m: 25.96 25.96 100m: 55.29 29.33

17. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 55.32 КМС 644
50m: 25.71 25.71 100m: 55.32 29.61

18. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 55.39 КМС 641
50m: 25.48 25.48 100m: 55.39 29.91

19. МАРЕНЦЕВ Артём МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 55.46 КМС 639
50m: 25.38 25.38 100m: 55.46 30.08

20. ЧУРГАНОВ Артём МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 55.54 КМС 636
50m: 25.94 25.94 100m: 55.54 29.60

21. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 55.80 КМС 627
50m: 25.54 25.54 100m: 55.80 30.26

22. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 56.16 КМС 615
50m: 25.72 25.72 100m: 56.16 30.44

23. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 56.17 КМС 615
50m: 26.39 26.39 100m: 56.17 29.78
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.29 КМС 611
50m: 26.34 26.34 100m: 56.29 29.95

25. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 56.41 КМС 607
50m: 25.78 25.78 100m: 56.41 30.63

26. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 56.50 КМС 604
50m: 26.19 26.19 100m: 56.50 30.31

27. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 56.62 КМС 600
50m: 25.97 25.97 100m: 56.62 30.65

28. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.71 КМС 598
50m: 26.23 26.23 100m: 56.71 30.48

29. СЛАВИН Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 56.79 КМС 595
50m: 25.73 25.73 100m: 56.79 31.06

30. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 57.43 КМС 575
50m: 26.61 26.61 100m: 57.43 30.82

31. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 57.48 КМС 574
50m: 26.06 26.06 100m: 57.48 31.42

32. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 57.63 КМС 569
50m: 26.58 26.58 100m: 57.63 31.05

33. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 57.72 КМС 567
50m: 27.38 27.38 100m: 57.72 30.34

34. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 57.83 КМС 563
50m: 27.34 27.34 100m: 57.83 30.49

35. ЗАМЯТИН Михаил КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 57.98 КМС 559
50m: 26.78 26.78 100m: 57.98 31.20

СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 57.98 КМС 559
50m: 26.64 26.64 100m: 57.98 31.34

37. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 58.00 КМС 559
50m: 26.51 26.51 100m: 58.00 31.49

38. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 58.26 КМС 551
50m: 27.19 27.19 100m: 58.26 31.07

39. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 58.29 КМС 550
50m: 26.85 26.85 100m: 58.29 31.44

40. РОМАНОВ Никита I 2002 ЦСКА 58.45 I 546
50m: 27.01 27.01 100m: 58.45 31.44

41. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир КМС 2006 СШОР № 64 58.47 I 545
50m: 27.69 27.69 100m: 58.47 30.78

42. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 58.59 I 542
50m: 27.36 27.36 100m: 58.59 31.23

43. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 58.61 I 541
50m: 26.82 26.82 100m: 58.61 31.79

44. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.62 I 541
50m: 27.39 27.39 100m: 58.62 31.23

45. КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3 59.23 I 524
50m: 27.25 27.25 100m: 59.23 31.98

КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 59.23 I 524
50m: 27.04 27.04 100m: 59.23 32.19

47. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 59.31 I 522
50m: 27.34 27.34 100m: 59.31 31.97

48. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 59.38 I 520
50m: 27.15 27.15 100m: 59.38 32.23
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 59.63 I 514
50m: 27.50 27.50 100m: 59.63 32.13

50. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 59.82 I 509
50m: 27.68 27.68 100m: 59.82 32.14

51. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 59.83 I 509
50m: 28.49 28.49 100m: 59.83 31.34

52. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:00.05 I 503
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.05 32.59

53. ПОЛТАРАНИН Фёдор I 2006 СШОР № 1 1:00.18 I 500
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.18 32.12

54. ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:00.60 I 490
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.60 32.41

55. АСТАФЬЕВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:00.64 I 489
50m: 27.72 27.72 100m: 1:00.64 32.92

56. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 1:00.73 I 486
50m: 28.03 28.03 100m: 1:00.73 32.70

57. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.92 I 482
50m: 27.81 27.81 100m: 1:00.92 33.11

58. ЭЛЬ ГАФАРИ Бэссель КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.12 I 477
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.12 32.23

59. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 1:01.84 I 461
50m: 27.69 27.69 100m: 1:01.84 34.15

60. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.33 450
50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.33 33.87

61. УНЧИКОВ Михаил КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.24 431
50m: 28.97 28.97 100m: 1:03.24 34.27

62. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:05.57 386
50m: 29.78 29.78 100m: 1:05.57 35.79

DSQ ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" МС
DSQ РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" I
DSQ ГОННОВ Герман I 2006 СШОР № 1
DNS ЩЕРБАКОВ Дмитрий МС 1996 СШОР ЮМ "Скифы"
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры 17-18 лет

1. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 53.74 МС 702
50m: 24.84 24.84 100m: 53.74 28.90

2. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 54.18 МС 685
50m: 25.36 25.36 100m: 54.18 28.82

3. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 54.28 МС 682
50m: 25.49 25.49 100m: 54.28 28.79

4. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 54.62 КМС 669
50m: 25.68 25.68 100m: 54.62 28.94

5. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 55.12 КМС 651
50m: 25.44 25.44 100m: 55.12 29.68

6. РОГОВ Владимир МС 2004 СШ Косино "Меридиан" 55.29 КМС 645
50m: 25.52 25.52 100m: 55.29 29.77

НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 55.29 КМС 645
50m: 25.96 25.96 100m: 55.29 29.33

8. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 55.32 КМС 644
50m: 25.71 25.71 100m: 55.32 29.61

9. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 55.39 КМС 641
50m: 25.48 25.48 100m: 55.39 29.91

10. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 55.80 КМС 627
50m: 25.54 25.54 100m: 55.80 30.26

11. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 56.16 КМС 615
50m: 25.72 25.72 100m: 56.16 30.44

12. ГУРЬЕВ Лев КМС 2004 СШОР № 47 57.43 КМС 575
50m: 26.61 26.61 100m: 57.43 30.82

13. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 57.48 КМС 574
50m: 26.06 26.06 100m: 57.48 31.42

14. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 57.98 КМС 559
50m: 26.64 26.64 100m: 57.98 31.34

15. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 58.00 КМС 559
50m: 26.51 26.51 100m: 58.00 31.49

16. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 58.26 КМС 551
50m: 27.19 27.19 100m: 58.26 31.07

17. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 58.61 I 541
50m: 26.82 26.82 100m: 58.61 31.79

18. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.62 I 541
50m: 27.39 27.39 100m: 58.62 31.23

19. КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3 59.23 I 524
50m: 27.25 27.25 100m: 59.23 31.98

КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 59.23 I 524
50m: 27.04 27.04 100m: 59.23 32.19

21. ГЛЕБОВ Александр КМС 2004 СШОР "Москвич" 59.38 I 520
50m: 27.15 27.15 100m: 59.38 32.23

22. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:00.05 I 503
50m: 27.46 27.46 100m: 1:00.05 32.59

23. АСТАФЬЕВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:00.64 I 489
50m: 27.72 27.72 100m: 1:00.64 32.92

24. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 1:00.92 I 482
50m: 27.81 27.81 100m: 1:00.92 33.11
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши 15-16 лет

1. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 54.27 МС 682
50m: 25.29 25.29 100m: 54.27 28.98

2. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 55.03 КМС 654
50m: 26.13 26.13 100m: 55.03 28.90

3. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.29 КМС 611
50m: 26.34 26.34 100m: 56.29 29.95

4. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 56.41 КМС 607
50m: 25.78 25.78 100m: 56.41 30.63

5. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 56.50 КМС 604
50m: 26.19 26.19 100m: 56.50 30.31

6. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 56.62 КМС 600
50m: 25.97 25.97 100m: 56.62 30.65

7. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 56.71 КМС 598
50m: 26.23 26.23 100m: 56.71 30.48

8. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 57.63 КМС 569
50m: 26.58 26.58 100m: 57.63 31.05

9. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 57.72 КМС 567
50m: 27.38 27.38 100m: 57.72 30.34

10. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 57.83 КМС 563
50m: 27.34 27.34 100m: 57.83 30.49

11. ЗАМЯТИН Михаил КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 57.98 КМС 559
50m: 26.78 26.78 100m: 57.98 31.20

12. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 58.29 КМС 550
50m: 26.85 26.85 100m: 58.29 31.44

13. ПЕРЕГИНЕЦ Яромир КМС 2006 СШОР № 64 58.47 I 545
50m: 27.69 27.69 100m: 58.47 30.78

14. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 58.59 I 542
50m: 27.36 27.36 100m: 58.59 31.23

15. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 59.31 I 522
50m: 27.34 27.34 100m: 59.31 31.97

16. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 59.63 I 514
50m: 27.50 27.50 100m: 59.63 32.13

17. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 59.82 I 509
50m: 27.68 27.68 100m: 59.82 32.14

18. БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 59.83 I 509
50m: 28.49 28.49 100m: 59.83 31.34

19. ПОЛТАРАНИН Фёдор I 2006 СШОР № 1 1:00.18 I 500
50m: 28.06 28.06 100m: 1:00.18 32.12

20. ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:00.60 I 490
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.60 32.41

21. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 1:00.73 I 486
50m: 28.03 28.03 100m: 1:00.73 32.70

22. ЭЛЬ ГАФАРИ Бэссель КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.12 I 477
50m: 28.89 28.89 100m: 1:01.12 32.23

23. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 1:01.84 I 461
50m: 27.69 27.69 100m: 1:01.84 34.15

24. КРИВОШАПОВ Савелий I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:02.33 450
50m: 28.46 28.46 100m: 1:02.33 33.87

25. УНЧИКОВ Михаил КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:03.24 431
50m: 28.97 28.97 100m: 1:03.24 34.27
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Дистанция 4, Мальчики, 100m Баттерфляй, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:05.57 386
50m: 29.78 29.78 100m: 1:05.57 35.79

DSQ РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" I
DSQ ГОННОВ Герман I 2006 СШОР № 1
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Дистанция 4, Мужчины, 100m Баттерфляй

EXH КУЗОВКИН Никита КМС 2005 МССУОР № 3 57.59 КМС 571
50m: 26.57 26.57 100m: 57.59 31.02


